SEVESU

inspectiediensten

Veilige industrie, zaak van ons allen

Nalevingslijst Seveso-inrichtingen - peildatum 1 oktober 2025

Toelichting: De nalevingslijst toont aantal en ernst van overtredingen bij Seveso-inrichtingen zoals inspecteurs van het samenwerkingsprogramma SEVESO+ die hebben vastgesteld en opgenomen in de gemeenschappelijke inspectieruimte GIR2.0. De overtredingen worden ingedeeld naar risico’s op een zwaar ongeval
en escalatie van scenario’s in drie categorieén:

e Categorie 1: Zwaar (onmiddellijke dreiging van een zwaar ongeval)
* Categorie 2: Middelzwaar (geen onmiddellijke dreiging van een zwaar ongeval)
« Categorie 3: Licht (zeer geringe dreiging van een zwaar ongeval)

Een 0 in de kolom ‘Geen’ geeft aan dat bij de inrichting geen overtredingen zijn geconstateerd. Indien in een jaar in geen van de kolommen een cijfer is opgenomen, zijn (nog) geen inspectieresultaten beschikbaar.
Meer uitgebreide resultaten en informatie over het inspectieproces zijn te vinden op www.seveso-plus.nl.

Disclaimer: De nalevingslijst is gemaakt in opdracht van het samenwerkingsprogramma SEVESO+. Bij de samenstelling van dit overzicht is de nodige zorgvuldigheid in acht genomen. SEVESO+ kan geen enkele aansprakelijkheid aanvaarden in geval de vermelde gegevens door derden worden gebruikt voor
berekeningen of prognoses.

Aantal overtredingen
2024 2025
Catl Cat2| Cat3  Geen Catl Cat2 Cat3| Geen

Naam inrichting LD/HD | Straat Nr Postcode Plaats Gemeente Provincie
A-Gas Nederland B.V. LAAG Albert Thijsstraat 65 6471WX Eygelshoven Kerkrade Limburg 3
A.J. Jongeneel en Zonen Transport B.V. HOOG  Dintelweg 57 3198LB Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 3
A.S. Watson B.V. HOOG  Poort van Midden Gelderland Rood 24 6666LT Heteren Overbetuwe Gelderland 1
Access World Netherlands B.V. HOOG | Monacoweg 2 4455S7 Nieuwdorp Borsele Zeeland 1 2
Accsys Technologies HOOG  Westervoortsedijk 73 6827AV Arnhem Arnhem Gelderland 0
Action Service & Distributie LAAG Fahrenheitweg 1 6101WR Echt Echt-Susteren Limburg 2
Action Service & Distributie B.V. LAAG Perenmarkt 15 1681PG Zwaagdijk-Oost Medemblik Noord-Holland 3
AD Productions B.V. HOOG  Markweg Zuid 27 4794SN Heijningen Moerdijk Noord-Brabant 1
AEB Exploitatie B.V. LAAG Australiéhavenweg 21 1045BA Amsterdam Amsterdam Noord-Holland 3 4
AgroBuren B.V. HOOG  De Geer 12 4004LT Tiel Tiel Gelderland 2 2
Air Liquide B.V. LAAG De Witbogt 1 5652AG Eindhoven Eindhoven Noord-Brabant 0 3
Air Liquide Industrie B.V. LAAG Merseyweg 10 3197KG Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 3 7
Energieweg 6 4791RN Klundert Moerdijk Noord-Brabant 0
Herbert H. Dowweg 7 4542NM Hoek Terneuzen Zeeland 0 1
Air Products Nederland B.V. HOOG  Boyneweg 10 3197LK Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 4
Air Products Nederland B.V. (Halfweg) LAAG Schalkwijkpolderweg 2 1165AC Halfweg Haarlemmermeer Noord-Holland 0
Aircraft Fuel Supply B.V. HOOG  Oude Vijfhuizerweg 6 1118LV Schiphol Haarlemmermeer Noord-Holland 5 2
Akzo Nobel Car Refinishes B.V. HOOG | Rijksstraatweg 31 2171AJ Sassenheim Teylingen Zuid-Holland 1 1
Alco Energy Rotterdam B.V. LAAG Merwedeweg 10 3198LH Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 1 2
Alliance B.V. LAAG Klompenmaker 9 5253RG Nieuwkuijk Heusden Noord-Brabant 2
Allnex Netherlands B.V. HOOG | Synthesebaan 1 4612RB Bergen op Zoom Bergen op Zoom Noord-Brabant 6 2
Aquinos Bedding Netherlands B.V. LAAG Spoorstraat 69 4041CL Kesteren Neder-Betuwe Gelderland 5
Archer Daniels Midland Europoort B.V. LAAG Elbeweg 125 3198LC Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 1
Argent Energy Netherlands B.V. LAAG Hornweg 61 1044AN Amsterdam Amsterdam Noord-Holland 3 2
Arkema B.V. HOOG  Europaweg Zuid 2 4389PD Ritthem Vlissingen Zeeland 5 3
Tankhoofd 10 3196KE Vondelingenplaat Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 1 1
Ashland Industries Nederland B.V. HOOG  Noordweg 9 3336LH Zwijndrecht Zwijndrecht Zuid-Holland 1 11
Aspen Oss B.V. - locatie De Geer HOOG Veersemeer 4 5347JN Oss Oss Noord-Brabant 0
Aspen Oss B.V. - locatie Moleneind LAAG Kloosterstraat 6 5349AB Oss Oss Noord-Brabant 0
ATM B.V. HOOG Vlasweg 12 4782PW Moerdijk Moerdijk Noord-Brabant 0 1
Avantium Renewable Polymers Flagship Plant BV LAAG Heveskeslaan 5 9936HH Farmsum Eemsdelta Groningen
AVEBE locatie Foxhol HOOG | Avebe-Weg 1 9607PT Foxhol Midden-Groningen Groningen 0
AVEBE locatie Ter Apelkanaal LAAG M. en O.-weg 11 9563TM Ter Apelkanaal Westerwolde Groningen 1
Avek International B.V. LAAG Molenweg 2 9231HS Surhuisterveen Achtkarspelen Friesland 0
AVIA Weghorst LAAG Kanaalstraat 335 | 7547AT Enschede Enschede Overijssel 0
Avient Protective Materials B.V. LAAG Eisterweg 3 6422PN Heerlen Heerlen Limburg 3
AVR-Afvalverwerking B.V. LAAG Professor Gerbrandyweg 10 3197KK Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 4
B.V. Nederlandse Erts- en Mineraal-Bewerking HOOG  Koningin Wilhelminahaven NZ 21 3134KE Vlaardingen Vlaardingen Zuid-Holland 1
B.V. Voorne Gas LAAG Moezelweg 160 3198LS Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 6
Bakelite Botlek B.V. HOOG  Chemiestraat 30 3197KB Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 2
Bakker Remmerden B.V. LAAG Remmerden 114 1391177 Rhenen Rhenen Utrecht
Basell Benelux B.V. HOOG | Chemieweg 3 4782SJ Moerdijk Moerdijk Noord-Brabant 2
BASF Nederland B.V. Locatie Heerenveen HOOG | Innovatielaan 1 8447SN Heerenveen Heerenveen Friesland 2
BBL Company V.O.F. CS Anna Paulowna LAAG Grasweg 46 1761LJ Anna Paulowna Hollands Kroon Noord-Holland 0
Benegas B.V. HOOG | Zuiderzeestraatweg 1 3882NC Putten Putten Gelderland 0
Benegas B.V. locatie Venray LAAG Nijverheidstraat 2 5804CH Venray Venray Limburg 1
Berner Logistics Kerkrade B.V. LAAG Steenbergstraat 25 6465AB Kerkrade Kerkrade Limburg 2 3
Bertschi B.V. HOOG | Mannheimweg 1 3197LR Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0
Westelijke Randweg 7 4791RT Klundert Moerdijk Noord-Brabant 0
BEWI RAW B.V. HOOG | Zeedik 25 4871NM Etten-Leur Etten-Leur Noord-Brabant 6 3
Biotech Campus Delft Permit B.V. LAAG Alexander Fleminglaan 1 2613AX Delft Delft Zuid-Holland 3
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Naam inrichting

BISON International

Bosma Transport & Opslag B.V.

BP Raffinaderij Rotterdam B.V.

Bredox B.V.

Brenntag Nederland B.V.

Brenntag Nederland B.V. Zwijndrecht
Brinkman Agro B.V.

Broekhoff Vuurwerk International B.V.
Broekman Logistics Maasvlakte B.V.
Broekman Logistics Venlo B.V.

Byont Sterksel B.V. , productie biogas (v/h "Poort 43")
C. Steinweg-Handelsveem B.V.

C.G. Holthausen B.V.

C.J. Hendriks Participaties B.V.

C.P. Benelux B.V.

Caligen Europe B.V.

Cargill B.V.

Cargo Terminal Gadering B.V.
Celanese Production Netherlands B.V.
CFS B.V.

Chane Terminal Botlek B.V.

Chane Terminal Nieuwe Maas B.V.
Chane Terminal Nijmegen BV

Chane Terminal Pernis B.V.

Chane Terminal Welplaat B.V.

Chane Terminal Westerhoofd B.V.
ChemCom Industries B.V.

CHEMELOQOT Air Liquide Acetylene B.V.
CHEMELOT AnQore B.V.

CHEMELOT ARLANXEO Netherlands B.V.
CHEMELOT Aurorium Netherlands B.V.
CHEMELOT Borealis Plastomers B.V.
Chemelot Campus B.V.

CHEMELOT Circle Infra Partners B.V.
CHEMELOT Envalior B.V. (Stanyl)
CHEMELOT Fibrant B.V.

CHEMELOT OCI Nitrogen B.V.
CHEMELOT SABIC Limburg B.V.
CHEMELOT Sekisui-S-Lec B.V.
Chemelot Site Permit

CHEMELOT Vynova Beek B.V.
Chemours Netherlands B.V.

Chugoku Paints B.V.

Coatex Netherlands B.V.

Codperatie Farmplus U.A.

Cosun Beet Company - Productielocatie Dinteloord
Cosun Beet Company Vierverlaten
Covestro (Nederland) B.V. vestiging Hoek van Holland
Covestro (Netherlands) B.V.

Crealis Nederland B.V.

CTT Rotterdam B.V.

Curfs Holding

CZL Tilburg B.V.

Dalli-De Klok B.V.

DARE B.V.

DCC Energy Nederland B.V.

De Rijke Warehousing B.V. locatie Botlek
De Rijke Warehousing B.V. locatie Spijkenisse
Delamine B.V.

Delrin Netherlands B.V.

Den Hartog B.V.

Derustit Holland B.V.

DFDS Warehousing Rotterdam B.V.
Diffutherm B.V.

Diversey Netherlands Production B.V.
Dobbe Transport B.V.

Domeinen Roerende Zaken

DOW Benelux B.V.

Dr. W. Kolb Nederland B.V.

Dr. W. Kolb Nederland B.V. (tankenpark)
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Straat
Columbusweg
Energielaan
d'Arcyweg
Wetering
Chemieweg
Lindtsedijk
Woutersweg
Pioniersweg
Makassarstraat
Grubbenvorsterweg
Pastoor Thijssenlaan
Theemsweg
Transportweg
Latexweg
Malledijk
Konijnenberg
Nijverheidsstraat
Butaanweg

De Asselen Kuil
Wetering

Oude Maasweg
Petroleumweg
Nijverheidsweg
Tankhoofd

le Welplaatdwarsweg

Petroleumhavenweg
Oosterhorn
Kerenshofweg
Mauritslaan
Urmonderbaan
Prins de Lignestraat
Koolwaterstofstraat
Urmonderbaan
Urmonderbaan
Urmonderbaan
Mauritslaan
Poststraat
Europaboulevard
Metaalweg
Urmonderbaan
Koolwaterstofstraat
Baanhoekweg
Sluisweg
Middenweg
Havenweg
Noordzeedijk
Fabriekslaan
Slachthuisweg
Sluisweg

Van Konijnenburgweg

Butaanweg
Gronsvelderweg
Boterberg

De Koumen
Oceanenweg
Industrieweg
Nieuwesluisweg
Malledijk
Oosterhorn
Baanhoekweg

De Haven

it Dok

Wolgaweg
Smaragdweg
Rembrandtlaan
Veenderveld
Haldijk

Herbert H. Dowweg
Westelijke Randweg
Chemieweg

Nr
14

76
19

10
60

10
43
26

10

59

24
14

56
96

42
10
101
49
24
28

22
22
22
49

[y

22

22
12
47
67
113
12
30
12
84
17

30
12
22
105
214

22

[y

50
414
116

(6]

24

Postcode
4462HB
8447ST
3198NA
6002SM
3197KC
3336LE
2691PR
8251KN
3199LL
5928NX
6029RL
3197KM
9601MB
1047BJ
3208LA
4825BC
4551LA
3196KC
6161RD
6002SM
3197KJ
3196KD
6541CN
3196KE
3197KT
1041AC
9936HD
6167AE
6129EL
6167RD
6161CZ
6161RA
6167RD
6167RD
6167RD
6129EL
6135KR
6135LD
6045JB
6167RD
6161RA
3313LA
4794SW
4782PM
4671RM
4671TL
9745AG
3151XN
5145PE
4612PL
3196KC
6247ER
5047ST
6433KD
1047BB
7202CA
3197KV
3208LA
9936HD
3313LA
2964AW
8447GL
3198LR
5527LB
7545ZW
2371TX
5113BW
4542NM
4791RT
4782SJ

Plaats

Goes
Heerenveen
Europoort Rotterdam
Weert

Botlek Rotterdam
Zwijndrecht
's-Gravenzande
Dronten
Maasvlakte Rotterdam
Venlo

Sterksel

Botlek Rotterdam
Hoogezand
Amsterdam
Spijkenisse

Breda

Sas van Gent
Vondelingenplaat Rotterdam
Geleen

Weert

Botlek Rotterdam
Vondelingenplaat Rotterdam
Nijmegen
Vondelingenplaat Rotterdam
Botlek Rotterdam
Amsterdam
Farmsum

Geleen

Urmond

Geleen

Geleen

Geleen

Geleen

Geleen

Geleen

Urmond

Sittard

Sittard

Roermond
Geleen

Geleen

Dordrecht
Heijningen
Moerdijk
Dinteloord
Dinteloord
Groningen

Hoek van Holland
Waalwijk

Bergen op Zoom
Vondelingenplaat Rotterdam
Gronsveld

Tilburg
Hoensbroek
Amsterdam
Zutphen

Botlek Rotterdam
Spijkenisse
Farmsum
Dordrecht
Groot-Ammers
Heerenveen
Europoort Rotterdam
Hapert

Enschede
Roelofarendsveen
Ulicoten

Hoek

Klundert

Moerdijk
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Gemeente
Goes
Heerenveen
Rotterdam
Weert
Rotterdam
Zwijndrecht
Westland
Dronten
Rotterdam
Venlo
Heeze-Leende
Rotterdam
Midden-Groningen
Amsterdam
Nissewaard
Breda
Terneuzen
Rotterdam
Sittard-Geleen
Weert
Rotterdam
Rotterdam
Nijmegen
Rotterdam
Rotterdam
Amsterdam
Eemsdelta
Sittard-Geleen
Stein
Sittard-Geleen
Sittard-Geleen
Sittard-Geleen
Sittard-Geleen
Sittard-Geleen
Sittard-Geleen
Stein
Sittard-Geleen
Sittard-Geleen
Roermond
Sittard-Geleen
Sittard-Geleen
Dordrecht
Moerdijk
Moerdijk
Steenbergen
Steenbergen
Groningen
Rotterdam
Waalwijk
Bergen op Zoom
Rotterdam
Eijsden-Margraten
Tilburg
Heerlen
Amsterdam
Zutphen
Rotterdam
Nissewaard
Eemsdelta
Dordrecht
Molenlanden
Heerenveen
Rotterdam
Bladel
Enschede
Kaag en Braassem
Baarle-Nassau
Terneuzen
Moerdijk
Moerdijk

Provincie
Zeeland
Friesland
Zuid-Holland
Limburg
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Flevoland
Zuid-Holland
Limburg
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Groningen
Noord-Holland
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Zeeland
Zuid-Holland
Limburg
Limburg
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Gelderland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Noord-Holland
Groningen
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Groningen
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Limburg
Noord-Brabant
Limburg
Noord-Holland
Gelderland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Groningen
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Friesland
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Overijssel
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Zeeland
Noord-Brabant
Noord-Brabant
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Aantal overtredingen
2024 2025
Catl Cat2 Cat3  Geen Catl Cat2 Cat3 Geen

Naam inrichting LD/HD | Straat Nr Postcode Plaats Gemeente Provincie

Draka Interfoam B.V. LAAG Van den Endelaan 15 2182ES Hillegom Hillegom Zuid-Holland 4 7
Ducor Petrochemicals B.V. HOOG | Merseyweg 24 3197KG Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 3 6
DVR Warehousing B.V. HOOG  Wolgaweg 7 3198LR Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 2 1
DVR Warehousing Maasvlakte B.V. HOOG | Dolfijnweg 2 3199MD Maasvlakte Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 2 3
Eco Fuels Netherlands B.V. LAAG Westlob 6 9979XJ Eemshaven Het Hogeland Groningen 0

EDCO Eindhoven B.V. HOOG  Helmondsingel 139 |5751PA Deurne Deurne Noord-Brabant 2

EemsEnergy Terminal B.V. HOOG | Synergieweg 2001 [9979XD Eemshaven Het Hogeland Groningen 1

EG Fuel B.V. LAAG Genuakade 4 8263CG Kampen Kampen Overijssel 0

EnergyStock HOOG | Zoutweg 3 9644TW Veendam Veendam Groningen 0

Enviem Oil Nederland B.V. (depot Nigtevecht) HOOG  Kanaaldijk Oost 11 1393PA Nigtevecht Stichtse Vecht Utrecht 0

Euro Support Advanced Materials B.V. HOOG | Liessentstraat 9 5405AH Uden Maashorst Noord-Brabant 6 1
Euro Tank Terminal B.V. HOOG | Moezelweg 151 [3198LS Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 1 1
Eurofill B.V. LAAG Grote Tocht 99 1507CE Zaandam Zaanstad Noord-Holland 2

Euroliquids B.V. HOOG | Moezelweg 151 [3198LS Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 2

European Aerosols B.V. HOOG  Wolfraamweg 2 8471XC Wolvega Weststellingwerf Friesland 4

Eurotank Amsterdam B.V. HOOG | Van Riebeeckhavenweg 9 1041AD Amsterdam Amsterdam Noord-Holland 0 2
Everris International B.V. HOOG | Nijverheidsweg 1 6422PD Heerlen Heerlen Limburg 4

EverZinc Nederland B.V. HOOG  Muggenweg 2 6245AB Eijsden Eijsden-Margraten Limburg 2

Evonik Peroxide Netherlands B.V. HOOG  Oosterhorn 14 9936HD Farmsum Eemsdelta Groningen 1 1
Evos Amsterdam East B.V. HOOG | Heining 100 |1047AH Amsterdam Amsterdam Noord-Holland 2 6
Evos Amsterdam West B.V. HOOG | Westpoortweg 480 1047HB Amsterdam Amsterdam Noord-Holland 3

Evos Rotterdam B.V. HOOG  Merwedeweg 20 3198LH Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0

Evos Terneuzen B.V. HOOG | Elementenweg 1 4542SM Hoek Terneuzen Zeeland 0 3
Exolum Amsterdam B.V. HOOG | Sextantweg 12 1042AH Amsterdam Amsterdam Noord-Holland 11 2
Expresso B.V. HOOG Waalhaven N.z. 4 3087BL Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0

ExxonMobil Chemical Holland B.V. (locatie Botlek) HOOG | Botlekweg 121 |3197KA Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 2 4

ExxonMobil Chemical Holland B.V. (ROP) HOOG  Merwedeweg 21 3198LH Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0

ExxonMobil Chemical Holland B.V. (RPP-fabriek) LAAG Welplaatweg 2 3197KS Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0

Fenzi AGT Netherlands B.V. HOOG  Fregatweg 38 6222NZ Maastricht Maastricht Limburg 5 7
FinCo Bunker Terminal Delfzijl LAAG Koperweg 16 9936BS Farmsum Eemsdelta Groningen

FinCo Bunker Terminal Den Helder LAAG Ambachtsweg 31 1785AJ Den Helder Den Helder Noord-Holland 0

FinCo Bunker Terminal Harlingen LAAG Nieuwe Vissershaven 1 8861NX Harlingen Harlingen Friesland

FincoEnergies - Terminal Groningen B.V. LAAG Van der Hoopstraat 15 9716JL Groningen Groningen Groningen 2

Fireworks International B.V. LAAG Vliegeniersstraat 19 5405BH Uden Maashorst Noord-Brabant 4 9

Fokker Aerostructures B.V. HOOG | Anthony Fokkerweg 4 3351NL Papendrecht Papendrecht Zuid-Holland 1 6 2
Frans de Wit B.V. HOOG | Middenweg 8 4782PM Moerdijk Moerdijk Noord-Brabant 7

FrieslandCampina DMV B.V. LAAG N.C.B.-laan 80 5462GE Veghel Meierijstad Noord-Brabant 0

Fujifilm Manufacturing Europe B.V. LAAG Oudenstaart 1 5047TK Tilburg Tilburg Noord-Brabant 2 2
Gascentrum Noord Nederland B.V. LAAG Stationsweg 92 9001EJ Grou Leeuwarden Friesland 1 1
Gashandel Zoon Heiloo B.V. LAAG Kanaalweg 15 1851LR Heiloo Heiloo Noord-Holland

Gasunie Transport Services B.V. CS Beverwijk LAAG Sint Aagtendijk 20 1947PH Beverwijk Beverwijk Noord-Holland

Gasunie Transport Services B.V. CS Grijpskerk LAAG Waardweg 3 9843TK Grijpskerk Westerkwartier Groningen

Gasunie Transport Services B.V. CS Middenmeer HOOG  Koggenrandweg 4 1775RG Middenmeer Hollands Kroon Noord-Holland 0

Gasunie Transport Services B.V. CS Oldeboorn LAAG Prikwei 13 8495NG Aldeboarn Heerenveen Friesland

Gasunie Transport Services B.V. CS Ommen HOOG | Vilsterse Allee 11 7734PB Vilsteren Ommen Overijssel 1

Gasunie Transport Services B.V. CS Scheemda LAAG Eekerweg 8 9679HR Scheemda Oldambt Groningen

Gasunie Transport Services B.V. CS Spijk LAAG Vierhuizerweg 1 9979XA Spijk Het Hogeland Groningen

Gasunie Transport Services B.V. ES Oude Statenzijl LAAG Oude Statenzijl 3 9688RJ Drieborg Oldambt Groningen

Gasunie Transport Services B.V. MS Zuidbroek LAAG Hondenlaan 4 9649EX Muntendam Midden-Groningen Groningen

Gate terminal B.V. HOOG | Maasvlakteweg 991 3199LD Maasvlakte Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 1

GB Warehousing B.V. LAAG Oliphantweg 10 3197LE Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 9

GBV-WECO Vuurwerk B.V. LAAG Bobinestraat 12 3903KG Veenendaal Veenendaal Utrecht 2

Gebr. Heinen Brandstoffen B.V. LAAG Teunismolenweg 6 7095BM De Heurne Aalten Gelderland 1

GEODIS Nutritional Netherlands B.V. HOOG | Columbusweg 24 5928LC Venlo Venlo Limburg 6

GP Groot Gas BV LAAG Butaanweg 3 1041AH Amsterdam Amsterdam Noord-Holland 3

Green Box Computing B.V. LAAG Oostpolder 4 9979XT Eemshaven Het Hogeland Groningen 2

Greenergy Biofuels Amsterdam B.V. LAAG Heining 110 |1047AH Amsterdam Amsterdam Noord-Holland 1 5

Gunvor Energy Rotterdam B.V. HOOG | Moezelweg 255 13198LS Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 8

GXO logistics NETHERLANDS 1l B.V. LAAG Nieuwe Havenweg 91 1216BP Hilversum Hilversum Noord-Holland 1

H. Essers Logistics Services Company Nederland B.V - Noordland 12 - 13 HOOG | Conradweg 20 4612PD Bergen op Zoom Bergen op Zoom Noord-Brabant 1

H. Essers Logistics Services Company Nederland BV - Noordland 1 t/m 11d HOOG  Blankenweg 11 4612RC Bergen op Zoom Bergen op Zoom Noord-Brabant 2 5

Handelmaatschappij A. Smit & Zn. B.V. LAAG Neonweg 41 3812RG Amersfoort Amersfoort Utrecht 1

Heineken Netherlands Supply B.V. LAAG Burgemeester Smeetsweg 1 2382PH Zoeterwoude Zoeterwoude Zuid-Holland 2 5
HES Botlek Tank Terminal B.V. HOOG | Montrealweg 151 |3197KH Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 2 2
Hexion VAD B.V. HOOG | Vondelingenweg 601 3196KK Vondelingenplaat Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0

Hunter Douglas Europe B.V. LAAG Marconistraat 12 7903AG Hoogeveen Hoogeveen Drenthe 0

Huntsman Holland B.V. HOOG | Merseyweg 10 3197KG Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 1 4 9
ICL-IP Terneuzen B.V. HOOG | Frankrijkweg 6 4538BJ Terneuzen Terneuzen Zeeland 1

IHC Holland B.V. LAAG Van Cralingenweg 1 2921LM Krimpen aan den IJssel Krimpen aan den IJssel Zuid-Holland 0

IKO Insulations B.V. LAAG Wielewaalweg 1 4791PD Klundert Moerdijk Noord-Brabant 5
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Aantal overtredingen
2024 2025
Catl Cat2 Cat3  Geen Catl Cat2 Cat3 Geen

Naam inrichting LD/HD | Straat Nr Postcode Plaats Gemeente Provincie
Impala Terminals Rotterdam B.V. HOOG | Beerweg 101  |3199LM Maasvlakte Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland
Imperial Chemical Logistics B.V. - locatie Ekkersrijt Son HOOG | Ekkersrijt 7604 |5692HP Son en Breugel Son en Breugel Noord-Brabant 0
Imperial Chemical Logistics BV HOOG | Butaanweg 7 3196KC Vondelingenplaat Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 1 3
Indaver IWS (Industrial Waste Services) B.V. HOOG  Willemskerkeweg 5 4542NN Hoek Terneuzen Zeeland 0
Indorama Ventures Europe B.V. LAAG Markweg 201 |3198NB Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 2
Inter-Che-M B.V. LAAG Platinawerf 22 6641TL Beuningen Gld Beuningen Gelderland 1
International Flavors & Fragrances I.F.F. (Nederland) B.V. HOOG | Zevenheuvelenweg 60 5048AN Tilburg Tilburg Noord-Brabant 6
Intracare B.V. LAAG Voltaweg 4 5466AZ Veghel Meierijstad Noord-Brabant 1
IQatalyst B.V. HOOG | Strijkviertel 61 3454PK De Meern Utrecht Utrecht 2
J. Wildeman Storage & Logistics Chemiepark B.V. HOOG  Oosterhorn 4 9936HD Farmsum Eemsdelta Groningen 3 3 1
J. Wildeman Storage & Logistics Hoogezand B.V. HOOG | Industrieweg 4 9601LJ Hoogezand Midden-Groningen Groningen
J.C. van Loon Gasservice B.V. LAAG Touwslager 9 5253RK Nieuwkuijk Heusden Noord-Brabant 4 8
JCL Logistics Benelux B.V. HOOG  Distributiestraat 5 7041KJ 's-Heerenberg Montferland Gelderland 1 2
JEWA GROUP B.V. LAAG Stayerhofweg 11 5861EJ Wanssum Venray Limburg
Joontjes B.V. LAAG Pieter Mastebroekweg 20 794237 Meppel Meppel Drenthe 0
JPB Logistics B.V. CPD HOOG  Oosterhorn 10 9936HD Farmsum Eemsdelta Groningen 0
JPB Logistics B.V. Farmsum HOOG Warvenweg 20 9936TG Farmsum Eemsdelta Groningen 1
JPB Logistics B.V. Winschoten HOOG | A.J. Romijnweg 30 9672AH Winschoten Oldambt Groningen 0 1
Karl Rapp Rotterdam B.V. HOOG  Malledijk 3 3208LA Spijkenisse Nissewaard Zuid-Holland 1

Merwedeweg 4 3198LH Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0
Katwijk Chemie B.V. LAAG Steenbakkerstraat 25 2222AT Katwijk Katwijk Zuid-Holland 2
Kavegas B.V. HOOG | Meikade 61 6744TC Ederveen Ede Gelderland 1
Kemira Rotterdam B.V. locatie Botlek HOOG | Botlekweg 175 [|3197KA Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 3 1 1
Kemira Rotterdam B.V. locatie Europoort HOOG | Moezelweg 151 [3198LS Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0 1
Ketjen Netherlands B.V. HOOG | Nieuwendammerkade 1 1022AB Amsterdam Amsterdam Noord-Holland 6
Kisuma Chemicals B.V. HOOG  Billitonweg 7 9641KZ Veendam Veendam Groningen 0 2
KLK Kolb Specialties B.V. HOOG | Langestraat 167 |7491AE Delden Hof van Twente Overijssel 0 1
Koninklijke Luchtvaart Maatschappij N.V. LAAG Stationsplein-NO 274 11117CJ Schiphol Haarlemmermeer Noord-Holland 3
Koninklijke Sanders B.V. LAAG Industriepark Vliedberg 12 5251RG Viijmen Heusden Noord-Brabant 4 1 2
KoVa HSE B.V. HOOG  Madoerastraat 10 3199KR Maasvlakte Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 2
Kramp Nederland B.V. LAAG Breukelaarweg 33 7051DW Varsseveld Oude |Jsselstreek Gelderland 4
Kuehne + Nagel Logistics B.V. HOOG  De Diepert 5 4004MA Tiel Tiel Gelderland 0 2
Landbouwbedrijf Groene Woud B.V. LAAG Wolvensteeg 2 5491TX Sint-Oedenrode Meierijstad Noord-Brabant 1
Lanxess Chemical B.V. HOOG | Montrealweg 15 3197KH Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0 3
LBC Rotterdam B.V. HOOG | Oude Maasweg 4 3197KJ Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 15 4
Leschaco Nederland B.V. HOOG  Megajoule 9 4791RX Klundert Moerdijk Noord-Brabant 0
Lesli Vuurwerk B.V. HOOG  Heringsaweg 12 7134RC Vragender Oost Gelre Gelderland 0 1
LH&S Beheer B.V. LAAG Petroleumhavenweg 23 1041AB Amsterdam Amsterdam Noord-Holland 8
Linde Gas Benelux B.V. LAAG Botlekweg 169 [3197KA Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0
Linde Gas Benelux B.V. (Velsen-Noord) HOOG  Wenckebachstraat 1 195137 Velsen-Noord Velsen Noord-Holland 1
Linde Gas Benelux B.V., locatie Dieren LAAG Kanaalweg 4 6951KJ Dieren Rheden Gelderland 1
Linde Gas Therapeutics Benelux B.V. LAAG De Keten 7 5651GJ Eindhoven Eindhoven Noord-Brabant 0 1
Liquin Terminal Botlek -Noord B.V. HOOG  Welplaatweg 110 |3197KS Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0
Liquin Terminal Botlek B.V. HOOG  Welplaatweg 115 |3197KS Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 1
Liquin Terminal Chemiehaven B.V. HOOG  Chemiestraat 10 3197KB Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 4
Liquin Terminal TTR B.V. HOOG  Torontostraat 19 3197KN Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 7
Loodet B.V. HOOG | Hazeldonk 6803 4836LK Breda Breda Noord-Brabant 0 2
LUKOIL Netherlands B.V. LAAG Ankerkade 10 6222NM Maastricht Maastricht Limburg
Lyondell Chemie Nederland B.V. (Botlek) HOOG  Shannonweg 30 3197LG Botlek Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 2 1 1
Lyondell Chemie Nederland B.V. (Europoort) HOOG | Moezelweg 145 [3198LS Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 3
Lyondell Chemie Nederland B.V. (Maasvlakte) HOOG | Australiéweg 7 3199KB Maasvlakte Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 1
Maasvlakte Olie Terminal N.V. HOOG | Maasvlakteweg 975 13199LZ Maasvlakte Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0
Maatschap Europoort Terminal HOOG | Moezelweg 101 |3198LS Europoort Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0 1
Mainfreight Logistic Services Netherlands Industriestraat HOOG | Industriestraat 12 7041GD 's-Heerenberg Montferland Gelderland 0
Mainfreight Logistic Services Netherlands Transportweg HOOG  Transportweg 5 7041KK 's-Heerenberg Montferland Gelderland 0
Mainfreight Logistic Services Zaltbommel HOOG | Wildemanweg 2 5301LT Zaltbommel Zaltbommel Gelderland 1
Marco Gas B.V. LAAG Bernhardstraat 25 5761BH Bakel Gemert-Bakel Noord-Brabant 1 3
Maschem B.V. HOOG  Herbert H. Dowweg 11 4542NM Hoek Terneuzen Zeeland 2 1
Matco Chemicals LAAG 1Jsselstraat 41 5347KG Oss Oss Noord-Brabant 8 2
Messer B.V. LAAG Middenweg 17 4782PM Moerdijk Moerdijk Noord-Brabant 2 1
Metabel B.V. HOOG  Ampérestraat 3 5753ST Deurne Deurne Noord-Brabant 1
Metals Chemicals Maastricht B.V. HOOG | Praamkade 1 6222NN Maastricht Maastricht Limburg 2
Metrex B.V. HOOG | Sourethweg 13 6422PC Heerlen Heerlen Limburg 3
Mond & Riksen B.V. HOOG | Industriestraat 10 6827BD Arnhem Arnhem Gelderland 0
N.V. Nederlandse Gasunie LAAG Concourslaan 17 9727KC Groningen Groningen Groningen 0
N.V. Nederlandse Gasunie (Maasvlakte) HOOG  Missouriweg 55 3199LB Maasvlakte Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 3
N.V. Nederlandse Gasunie (Vondelingenplaat) LAAG VVondelingenweg 510 3196KK Vondelingenplaat Rotterdam Rotterdam Zuid-Holland 0
N.V. Nederlandse Gasunie (Wijngaarden) LAAG Wingerdse Donk 1 3366BT Wijngaarden Molenlanden Zuid-Holland 0
N.V. Rotterdam-Rijn Pijpleiding Maatschappij (RRP) HOOG  Manegeweg 20 5916NB Venlo Venlo Limburg 5
NAM Grijpskerk UGS HOOG  Waardweg 5 9843TK Grijpskerk Westerkwartier Groningen 0
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Naam inrichting

NAM Norg UGS

NBK B.V.

Nederlandse Gasunie-TOI Ravenstein-Alphen
Nederlandse Gasunie-TOI Ravenstein-Ravenstein
Nederlandse Gasunie-TOI Ravenstein-Zweekhorst
Neele-Vat Maasvlakte B.V.

Nefco Storage & Trading B.V.

Neste Netherlands B.V.

Nippon Gases

Nippon Gases Netherlands B.V.

Nobian Chemicals B.V.

Noord Nederlandse Tankopslag B.V.
Noord-Europees Wijnopslag Bedrijf B.V.
Nouryon Functional Chemicals B.V.
Nouryon Functional Chemicals B.V. Arnhem

Nouryon Functional Chemicals B.V. locatie Herkenbosch

Nouryon Gasolieopslag De Marssteden Enschede
Nouryon Performance Formulations B.V.

NTG Logistics B.V.

NXP Semiconductors B.V.

Nyrstar Budel B.V.

OBOT B.V. / Sakko Commercial B.V.

OCI Terminal Europoort B.V.

Oilwas Terminal Cuijk B.V. (O.W.T.C. B.V.)
OK Oliecentrale B.V.

Omya Netherlands B.V.

Otentic Logistics B.V.

Overslagbedrijf Moerdijk B.V.

P3 HoldCo IV NL Support B.V.

Patrizia Logistiek Moerdijk 1 Codperatief U.A.
Plixxent B.V.

Possehl Electronics Nederland B.V.

PPG Coatings B.V.

PPG Coatings Nederland B.V.

ProDelta Environmental 2 Support B.V.
ProDelta Environmental 2 Support B.V. Maasvlakte
ProfytoDSD Gewasbescherming

Purac Biochem B.V.

R.B.C. Holding B.V.

Real I.S. AG

Remat Chemie B.V.

Remondis PMR B.V.

Rendac Son B.V.

Renewi Nederland B.V.

Reststoffenbewerkingsinstallatie NAM
Robo Gascentrale

Roosendaal Logistiek S.a.r.l.

Rosier Nederland B.V.

S.C. Johnson Europlant B.V.

SABIC Innovative Plastics B.V.

Sachem Europe B.V.

SARPI Netherlands B.V.

Schippers Europe B.V.

Schouten Olie B.V.

Selko B.V.

Service Terminal Rotterdam B.V.

SHELL Nederland Chemie B.V.

Shell Nederland Chemie B.V. Locatie Moerdijk
SHELL Nederland Raffinaderij B.V.

SHELL Nederland Raffinaderij B.V. locatie Europoort
Shell Nederland Verkoopmaatschappij B.V.
Shell Nederland Verkoopmij B.V. (Arnhem)
Shin-Etsu Botlek VCM Plant

Shin-Etsu Pernis PVC Plant

SOL Nederland B.V.

Solvay Chemie B.V.

Sonneborn Refined Products B.V.

LD/HD
HOOG
HOOG
LAAG
HOOG
LAAG
HOOG
HOOG
HOOG
LAAG
LAAG
HOOG

LAAG

HOOG
HOOG
LAAG

HOOG
HOOG
HOOG

HOOG
HOOG
HOOG
LAAG
HOOG
LAAG
LAAG
LAAG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
LAAG
LAAG
LAAG
HOOG
HOOG
LAAG
LAAG
HOOG
HOOG
LAAG
LAAG
LAAG
LAAG

HOOG
LAAG

HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
LAAG

HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
LAAG

HOOG
HOOG
HOOG
LAAG

HOOG
HOOG

Straat
Westerstukkenweg
Malledijk

Dijks Baantje
Ganzenweg
Zweekhorstweg
Sontstraat
Zuiderhavenweg
Antarcticaweg
Twekkeler Es
Beugsloepweg
Welplaatweg
Oosterhorn
Einsteinstraat
Moezelhavenweg
Welplaatweg
Westervoortsedijk
Lispinweg
Boortorenweg
Merwedeweg
Oosterhorn
Energieweg
Gerstweg
Hoofdstraat

Van Konijnenburgweg

Moezelweg
Lange Linden
Veemarktkade
Middenweg
Zeilmakerijweg
Oostelijke Randweg
Malledijk
Megajoule

Korte Groningerweg
De Beverspijken
Papesteeg
Oceanenweg
Butaanweg
Dolfijnweg
Revisieweg
Arkelsedijk
Westgeulstraat
Wolgaweg
Vossenbeemd
Middenweg
Kanaaldijk Noord
Middenweg

De Lier
Warvenweg
Gildenstraat
Tussenriemer
Westkade

Groot Mijdrechtstraat

Plasticslaan
Van Voordenpark

Bedrijvenpark Twente

Smaragdweg
Gnephoek
Jellinghausstraat
Torontostraat
VVondelingenweg
Chemieweg
VVondelingenweg
Rijndwarsweg
Propaanweg
Driepoortenweg
Welplaatweg
VVondelingenweg
Swaardvenstraat
Schepersweg
Mainhavenweg

185

243
60

24
20
601
25
601
21
18
50
12
601
11

Postcode
9333PT
3208LA
5131PB
5356NG
6903PC
3199LW
4004JJ
3199KA
7547SM
3133KV
3197KS
9936HD
8606JR
1043AM
3197KS
6827AV
6075CE
7554RS
3198LH
9936HD
4791RN
6534AE
6024AA
4612PL
3198LS
5433NC
5222AE
4782PM
4906CW
4782PZ
3208LA
4791RX
9607PS
5221EE
4006WC
1047BB
3196KC
3199MD
8304BE
4206AC
3197LD
3198LR
5705CL
4782PM
5691NM
4782PM
9206BH
9936TG
3861RG
4704RT
4551BV
3641RV
4612PX
5301KP
7602KJ
5527LB
2401LP
5048AZ
3197KN
3196KK
4782SJ
3196KK
3198LK
3196KH
6827BR
3197KS
3196KK
5048AV
6049CV
1043AL

Plaats

Langelo

Spijkenisse

Alphen

Neerloon

Zevenaar
Maasvlakte Rotterdam
Tiel

Maasvlakte Rotterdam
Enschede
Vlaardingen

Botlek Rotterdam
Farmsum

Sneek

Amsterdam

Botlek Rotterdam
Arnhem
Herkenbosch
Hengelo

Europoort Rotterdam
Farmsum

Klundert

Nijmegen
Budel-Dorplein
Bergen op Zoom
Europoort Rotterdam
Katwijk NB
's-Hertogenbosch
Moerdijk

Oosterhout

Moerdijk

Spijkenisse

Klundert

Foxhol
's-Hertogenbosch
Tiel

Amsterdam
VONDELINGENPLAAT ROTTERDAM
Rotterdam
Emmeloord
Gorinchem

Botlek Rotterdam
Rotterdam Europoort
Helmond

Moerdijk

Son en Breugel
Moerdijk

Drachten

Farmsum

Nijkerk

Roosendaal

Sas van Gent
Mijdrecht

Bergen op Zoom
Zaltbommel

Almelo

Hapert

Alphen aan den Rijn
Tilburg

Botlek Rotterdam
Vondelingenplaat Rotterdam
Moerdijk
Vondelingenplaat Rotterdam
Europoort Rotterdam
Vondelingenplaat Rotterdam
Arnhem

Botlek Rotterdam
Vondelingenplaat Rotterdam
Tilburg

Herten

Amsterdam
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Gemeente
Noordenveld
Nissewaard
Alphen-Chaam
Oss

Zevenaar
Rotterdam

Tiel

Rotterdam
Enschede
Vlaardingen
Rotterdam
Eemsdelta
Suadwest-Fryslan
Amsterdam
Rotterdam
Arnhem
Roerdalen
Hengelo
Rotterdam
Eemsdelta
Moerdijk
Nijmegen
Cranendonck
Bergen op Zoom
Rotterdam

Land van Cuijk
's-Hertogenbosch
Moerdijk
Oosterhout
Moerdijk
Nissewaard
Moerdijk
Midden-Groningen
's-Hertogenbosch
Tiel

Amsterdam
Rotterdam
Rotterdam
Noordoostpolder
Gorinchem
Rotterdam
Rotterdam
Helmond
Moerdijk

Son en Breugel
Moerdijk
Smallingerland
Eemsdelta
Nijkerk
Roosendaal
Terneuzen

De Ronde Venen
Bergen op Zoom
Zaltbommel
Almelo

Bladel

Alphen aan den Rijn

Tilburg
Rotterdam
Rotterdam
Moerdijk
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Arnhem
Rotterdam
Rotterdam
Tilburg
Roermond
Amsterdam

Provincie
Drenthe
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Gelderland
Zuid-Holland
Gelderland
Zuid-Holland
Overijssel
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Groningen
Friesland
Noord-Holland
Zuid-Holland
Gelderland
Limburg
Overijssel
Zuid-Holland
Groningen
Noord-Brabant
Gelderland
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Groningen
Noord-Brabant
Gelderland
Noord-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Flevoland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Friesland
Groningen
Gelderland
Noord-Brabant
Zeeland
Utrecht
Noord-Brabant
Gelderland
Overijssel
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Gelderland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Limburg
Noord-Holland
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Naam inrichting

Stahl Europe B.V.
Standic B.V.

Standic Oil Storage B.V.

Stichting Vergunningen Zutphenseweg

Stinoil Holding B.V.

Stolthaven Moerdijk B.V.

Sunoco Amsterdam Terminal B.V
Swedish Match Lighters B.V.
Syensqo Solutions Nederland B.V.
Synergy Health Ede B.V. (Venlo)
Synerlogic

Synres B.V.

Synthomer Middelburg B.V.
Synthos Breda B.V.

Taale Gas B.V.

Tanatex Chemicals B.V.

Tank Depot Europoort B.V.
TAQA Energy B.V. (Bergermeer)

TAQA Energy B.V. (Boekelermeer)
TAQA Energy B.V. (Piekgasinstallatie)

Tata Steel IJmuiden B.V.
Team Terminal B.V.
Technoplating Lelystad B.V.
Technoplating Nijkerk B.V.
Teijin Aramid B.V. Delfzijl
Teijin Aramid B.V. Emmen
Tepsa Netherlands B.V.
Tieleman Logistics B.V.

Titan Energy Holding B.V.
Titan Supply BV

Topbrands Europe B.V.

TPT Holding B.V.
Transterminal Dordrecht B.V.
Tremco CPG Netherlands B.V.
Trespa International B.V.
Trinseo Netherlands B.V.
Tronox Pigments (Holland) B.V.
Trouw Nutrition Nederland B.V.
Troy Moerdijk B.V.

Uniper Benelux N.V.

Unipol Holland B.V.

Univar Solutions Netherlands B.V.
Vabix Holding B.V.

Van Iperen B.V.

Van Iperen Oude-Tonge B.V.

Varo Energy Tankstorage B.V. (Amsterdam)

Varo Energy Tankstorage B.V. (Geertruidenberg)
Varo Energy Tankstorage B.V. (Hengelo)

Varo Energy Tankstorage B.V. (Roermond)

Varo Energy Tankstorage B.V. (Utrecht)

Varo Energy Tankstorage B.V. terminal Wageningen
Varo Energy Tankstorage B.V. terminal Zwolle
Vattenfall Power Generation Netherlands B.V.

VDL Weweler
Vendrig Holding B.V.
Verbrugge Scaldia Terminals B.V.

Versteijnen Logistics Services B.V.

Vesta Terminal Flushing B.V.
Vesta Terminal Flushing B.V. Sloe
Vivochem B.V.

Vlaeynatie B.V.

Vollenhoven B.V.

Vopak Terminal Eemshaven B.V.
VVopak Terminal Europoort B.V.

Vopak Terminal Laurenshaven B.V.

Vopak Terminal Vlaardingen B.V.
Vopak Terminal Vlissingen B.V.
Vos Logistics Roosendaal B.V.
Vynova AO Maastricht B.V.
Waalhaven Botlek Terminal B.V.

LD/HD
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
LAAG

HOOG
LAAG

HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
LAAG

HOOG
HOOG
HOOG
LAAG

HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
LAAG

HOOG
LAAG

HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
LAAG

HOOG
HOOG
HOOG
LAAG

HOOG
LAAG

HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
LAAG

LAAG

HOOG
LAAG

LAAG

HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
LAAG

HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
LAAG

HOOG

Straat

Sluisweg
Wieldrechtseweg
Wieldrechtseweg
Zutphenseweg
Demeterlaan
Middenweg
Hornweg

A.H.G. Fokkerstraat
Energieweg
Faunalaan
Graafsingel
Slachthuisweg
Herculesweg
Lijndonk
Mercatorweg
Einsteinstraat
Moezelweg
Bergerweg
Fluorietweg
Topaasweg
Wenckebachstraat
Rijndwarsweg
Dukdalfweg
Gildenstraat
Oosterhorn

Eerste Bokslootweg
Welplaatweg
Oudeweg
Humbergweg

Piet Heinkade

H. Fordlaan
Finlandweg
Kreekweg
Vlietskade
Wetering

Herbert H. Dowweg
Professor Gerbrandyweg
Nijverheidsweg
Westelijke Randweg
Coloradoweg
Rijnstraat
Noordweg
Driemanssteeweg
Smidsweg
Energiebaan
Petroleumhavenweg
Centraleweg
Aardoliestraat
Schipperswal
Gelderlantlaan
Grebbedijk
Katwolderweg
Hoflaan
Ecofactorij
Randweg
Luxemburgweg
Zeusstraat
Oosterhavenweg
Oosterhavenweg
Darwin
Autrichehavenweg
Goirkekanaaldijk
Ranselgatweg
Moezelweg
Montrealweg
Koningin Wilhelminahaven ZOZ
Frankrijkweg
Heliumweg
Ankerkade
Nieuwesluisweg

Nr Postcode
10 5145PE
48 3316BG
35 3316BG
10 7418AJ
30 9641ML
30 4782PM
10 1045AR
5 9403AM
1 4791RN
38 5928RZ
22 6921RT
30 3151XN
35 4338PL
25 4825BG
5 3241MK
1 6716AC
151 13198LS
t.0. 141

2 1812RR
2 1812RG
1 1951JZ
3 3198LK
14 8243RE
10 3861RG
6 9936HD
17 7821AT
26 3197KS
16 4587LD
93 1019BR
2 9615TK
21 4538BL
11 3316BD
1032 [4241WC
20 6002SM
5 4542NM
2 3197KK
2 3881LA
9 4791RT
10 3199LA
15 5347KL
3 3336LH
560 3084CB
24 3273LK
15 3255SB
48 1041AC
42 4931NB
5 7533GT
31 6041TC
9 3526KZ
21 6702DS
10 8041AD
1 1951HJ
10 7325WC
1 5711DJ
2 4455TM
3 5048CA
14 4382NL
14 4382NL
5 7609RL
10 4554MB
221 |5048AA
2 9979XE
75 3198LS
25 3197KH
1 3134KH
4 4455TR
2 4706NT
111  |6222NL
268 |3197KV

Plaats

Waalwijk
Dordrecht
Dordrecht
Deventer
Veendam
Moerdijk
Amsterdam
Assen

Klundert

Venlo

Duiven

Hoek van Holland
Middelburg
Breda
Middelharnis

Ede

Europoort Rotterdam
Bergen

Alkmaar
Alkmaar
Velsen-Noord
Europoort Rotterdam
Lelystad

Nijkerk

Farmsum
Emmen

Botlek Rotterdam
Kloosterzande
Rotterdam
Amsterdam
Kolham
Terneuzen
Dordrecht

Arkel

Weert

Hoek

Botlek Rotterdam
Putten

Klundert
Maasvlakte Rotterdam
Oss

Zwijndrecht
Rotterdam
Westmaas
Oude-Tonge
Amsterdam
Geertruidenberg
Hengelo
Roermond
Utrecht
Wageningen
Zwolle
Velsen-Noord
Apeldoorn
Someren
Nieuwdorp
Tilburg
Vlissingen
Vlissingen
Almelo
Westdorpe
Tilburg
Eemshaven
Europoort Rotterdam
Botlek Rotterdam
Vlaardingen
Nieuwdorp
Roosendaal
Maastricht
Botlek Rotterdam
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Gemeente
Waalwijk
Dordrecht
Dordrecht
Deventer
Veendam
Moerdijk
Amsterdam
Assen
Moerdijk
Venlo
Duiven
Rotterdam
Middelburg
Breda
Goeree-Overflakkee
Ede
Rotterdam
Bergen (N-H)
Alkmaar
Alkmaar
Velsen
Rotterdam
Lelystad
Nijkerk
Eemsdelta
Emmen
Rotterdam
Hulst
Rotterdam
Amsterdam
Midden-Groningen
Terneuzen
Dordrecht
Molenlanden
Weert
Terneuzen
Rotterdam
Putten
Moerdijk
Rotterdam
Oss
Zwijndrecht
Rotterdam
Hoeksche Waard
Goeree-Overflakkee
Amsterdam
Geertruidenberg
Enschede
Roermond
Utrecht
Wageningen
Zwolle
Velsen
Apeldoorn
Someren
Borsele
Tilburg
Vlissingen
Vlissingen
Almelo
Terneuzen
Tilburg

Het Hogeland
Rotterdam
Rotterdam
Vlaardingen
Borsele
Roosendaal
Maastricht
Rotterdam

Provincie
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Overijssel
Groningen
Noord-Brabant
Noord-Holland
Drenthe
Noord-Brabant
Limburg
Gelderland
Zuid-Holland
Zeeland
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Gelderland
Zuid-Holland
Noord-Holland
Noord-Holland
Noord-Holland
Noord-Holland
Zuid-Holland
Flevoland
Gelderland
Groningen
Drenthe
Zuid-Holland
Zeeland
Zuid-Holland
Noord-Holland
Groningen
Zeeland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Limburg
Zeeland
Zuid-Holland
Gelderland
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Noord-Holland
Noord-Brabant
Overijssel
Limburg
Utrecht
Gelderland
Overijssel
Noord-Holland
Gelderland
Noord-Brabant
Zeeland
Noord-Brabant
Zeeland
Zeeland
Overijssel
Zeeland
Noord-Brabant
Groningen
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zeeland
Noord-Brabant
Limburg
Zuid-Holland

2024

Aantal overtredingen
2025

6
1
4
3
0
2
2
2
2 1
3
3
3
1
3
4
3
1
2
12
5
2
3
0
7
4
0
3
1
3
5
2
2 1
3
5
0
3
4
2
3
4
1
3 1
6 2
1
4 2
2
4 2
5
3
5 1
7 1
0
3
0
3
2
3
0
0
0
0
0
3
4
2
7

Catl Cat2 Cat3 | Geen |Catl| Cat2| Cat3| Geen
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Naam inrichting

Wenau Beheer B.V.

Wessem Port Services Maastricht B.V.
Westfalen Gassen Nederland B.V.
Westlake Epoxy B.V.

Wilhelmsen Ships Service B.V.
Wilmar Oleochemicals B.V.

Wolff Vuurwerk B.V. (Engelenburgstraat)
Wolff Vuurwerk BV (Terwoldseweg)
Yara Sluiskil B.V.

Yara Vlaardingen B.V.

Zeeland Refinery N.V.

LD/HD
HOOG
HOOG
LAAG

HOOG
LAAG

HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG
HOOG

Straat

de Ynfeart
Praamkade

Weiland
VVondelingenweg
Willem Barentszstraat
Merseyweg
Engelenburgstraat
Terwoldseweg
Industrieweg
Zevenmanshaven Oost
Luxemburgweg

Nr
12

601
50
10
31

10
67

Postcode
8447GM
6222NN
6666MH
3196KK
3165AB
3197KG
7391AM
7391TC
4541HJ
3133CA
4455TM

Plaats

Heerenveen

Maastricht

Heteren

Vondelingenplaat Rotterdam
Rotterdam-Albrandswaard
Botlek Rotterdam

Twello

Twello

Sluiskil

Vlaardingen

Nieuwdorp
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Gemeente
Heerenveen
Maastricht
Overbetuwe
Rotterdam
Albrandswaard
Rotterdam
Voorst
Voorst
Terneuzen
Vlaardingen
Borsele

Provincie
Friesland
Limburg
Gelderland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Gelderland
Gelderland
Zeeland
Zuid-Holland
Zeeland

2024

Aantal overtredingen
2025

Catl Cat2 Cat3 | Geen |Catl| Cat2| Cat3| Geen

0 3
2
2
0
0 1
0
0
8
1
0 1



